华北水利水电大学教务处
	文件

	华北水利水电大学创新创业学院

	共青团华北水利水电大学委员会

	华北水利水电大学水利学院

华水团联[2020]14号

关于对第一届“大禹杯”节水模具设计大赛
获奖团队进行表彰的决定
各学院、各有关单位：

    2020年3月下旬，我校举办了第一届“大禹杯”节水模具设计大赛。经过大赛组委会专家组的评审，最终评定一等奖2个，二等奖3个，三等奖5个，优秀奖7个。

为了进一步培养大学生合作精神和实践能力，经研究决定，对获奖代表队予以表彰。希望获奖的学生团队再接再厉、继续努力，不断取得新的成绩。

同学们要向获奖团队同学学习，通过增强学习的主动性、积极性，夯实知识基础，充分发挥聪明才智，提高创新能力和实践能力，争取成为优秀的复合型人才。

附件1：获奖名单
附件2：优秀组织单位
  华北水利水电大学教务处             创新创业学院

共青团华北水利水电大学委员会           水利学院
                                 2020年6月5日

发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室    2020年6月5日印发

附件1：

华北水利水电大学第一届“大禹杯”节水模具
设计大赛获奖名单
	序号
	作品名称
	参赛学生
	获得奖项

	1
	温度传感节水器
	冯雯瑾
	李云霄
	尹丽君
	王 琪
	一等奖

	2
	基于物联网无线终端的水肥一体化节水灌溉系统
	王 涛
	张洲铭
	王思危
	王星博
	一等奖

	3
	新型节水施水装置
	马洪东
	牛瑞琦
	姜 柯
	王勃渊
	二等奖

	4
	手动式高效循环清洗毛笔器
	孙明博
	黎松彬
	尚 岩
	唐仕民
	二等奖

	5
	双翼式河道拦污装置
	李碧开
	杜 岩
	郑小刚
	李梦雨
	二等奖

	6
	新型便捷调节水龙头
	韩玉妍
	高煦轲
	刘思琳
	赵永哲
	三等奖

	7
	节水分流器
	温晓童
	程梦妮
	董寒雪

	三等奖

	8
	智能绿色浇花节水模具
	范思文
	康世钰

	三等奖

	9
	基于压差原理、虹吸效应的节水型公共洗手台
	张 乾
	贾玉彤
	孟良宇
	石浩志
	三等奖

	10
	农田土壤干湿程度分析处理系统
	宋宇昊
	赵梦园
	梁云峰
	范浩翔
	三等奖

	11
	生活用水的多级利用与发电系统
	李坤模

	优秀奖

	12
	新型冷热混水龙头及其简易水循环装置
	张鹏超

	优秀奖

	13
	“立体滴灌”节水系统
	程远辉
	张献文
	周恩龙

	优秀奖

	14
	厨房一体化节水装置
	景豪文
	贾潇源
	谈冬冬

	优秀奖

	15
	阻塞下置式防漏水龙头
	赵梦洁
	熊金桥
	李 伟

	优秀奖

	16
	自动节水淋浴装置
	杨松伟
	卜嘉欣
	程清静
	游锦玉
	优秀奖

	17
	智能出水器
	张 菡

	优秀奖

附件2：
优秀组织单位名单
	序号
	优秀组织单位（顺序不分先后）

	1
	水利学院

	2
	电力学院

	3
	环境与市政工程学院

	4
	管理与经济学院

	5
	水资源学院